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Domínguez Bastida, Javier 1 

Guerrero Doblas, Juan 2 
Hidalgo Amian, Alberto 3 
Garrido Benito, Javier 4 

De la Marta González, Jesús S. 5 
Barea Marín, Juan Manuel 6 
Moreno del Toro, Pedro R. 7 

Molina Barea, José Luis 8 
Sires Palomeque, Antonio 9 

Antunez Lissen, Pedro 10 
Corriente Cordero, Pablo J. 11 
Ángel de la Rosa, José Luis 12 
Rico Navarro, Eduardo José 13 
Sánchez Millán, Francisco 14 

Rodríguez Pérez, Juan Carlos 15 
Gómez Caminero Rodríguez, Pedro 16 

José Prieto, Manuel 17 
Salvatierra Remesal, Marcos A. 18 

Martagón Romero, Manuel 19 
García Serrano, Andrés Fernando 20 

Moyano Jiménez, Alfonso 21 
López Caballero, José 22 
García Lara, Ricardo 23 

Llorente Valverde, Juan Pedro 24 
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Ángel de la Rosa, José Luis 12 

Antunez Lissen, Pedro 10 
Barea Marín, Juan Manuel 6 
Corriente Cordero, Pablo J. 11 

De la Marta González, Jesús S. 5 
Domínguez Bastida, Javier 1 

García Lara, Ricardo 23 
García Serrano, Andrés Fernando 20 

Garrido Benito, Javier 4 
Gómez Caminero Rodríguez, Pedro 16 

Guerrero Doblas, Juan 2 
Hidalgo Amian, Alberto 3 

José Prieto, Manuel 17 
Llorente Valverde, Juan Pedro 24 

López Caballero, José 22 
Martagón Romero, Manuel 19 

Molina Barea, José Luis 8 
Moreno del Toro, Pedro R. 7 
Moyano Jiménez, Alfonso 21 

Rico Navarro, Eduardo José 13 
Rodríguez Pérez, Juan Carlos 15 

Salvatierra Remesal, Marcos A. 18 
Sánchez Millán, Francisco 14 
Sires Palomeque, Antonio 9 
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Barea Marín, Juan Manuel 13,50 1 

Hidalgo Amian, Alberto 13,00 2 

Guerrero Doblas, Juan 12,90 3 

Domínguez Bastida, Javier 12,60 4 

Ortega Palma, Víctor 12,60 5 

Roldan Gámez, José Manuel 12,60 6 

De la Marta González, Jesús Sergio 12,50 7 

Moreno del Toro, Pedro R. 12,50 8 

Garrido Benito, Javier Publio 12,20 9 

Blanco Linder, Juan José 11,30 10 

Díaz León, Víctor Manuel 11,00 11 

Molina Barea, José Luis 11,00 12 

Galán Amor, José 10,90 13 

Domínguez de los Santos, José Antonio 10,60 14 

Soriano Perea, Ángel Miguel 10,50 15 

Granados Feal, Antonio 10,20 16 

García Lara, Ricardo 10,10 17 

Antunez Lissen, Pedro 9,76 18 

Melgar Alfaro, Antonio 9,13 19 

Sires Palomeque, Antonio 8,80 20 

Martín Bermejo, Miguel A. 8,77 21 

Muñoz Velasco, Antonio 8,70 22 

Cruz Benítez, José María 8,67 23 

Gómez-Caminero Rodríguez, Pedro 8,50 24 

Cortés Hernández, Roberto 8,47 25 

Corriente Cordero, Pablo José 8,38 26 

Pérez Barroso, Antonio 8,22 27 

Palomino García, José María 8,08 28 

Sánchez Pérez, Juan Arcadio 7,99 29 

Antequera Bernal, Manuel Antonio 7,92 30 

Fernández Balles, Iñigo 7,83 31 

Moreno Palomo, Baldomero 7,69 32 

Morales Fernández, Enrique 7,66 33 

Rico Navarro, Eduardo José 7,64 34 
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Granado Feal, José Alberto 7,52 35 

Mateos Cordero Carlos A. 7,44 36 

Luque Martín, José Manuel 7,27 37 

Rodríguez Guerrero, Francisco R. 7,21 38 

Sánchez Millán, Francisco 7,21 39 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 7,05 40 

Hernández Muñoz, José Carlos 7,03 41 

Aradilla Guerra, José Luis 6,97 42 

Eljira Molina, Alberto 6,90 43 

Martín Perera, Miguel Ángel 6,87 44 

López de la Cruz, Rafael 6,80 45 

Sánchez Macías, Juan María 6,80 46 

Rojo Cárdenas, José 6,49 47 

Horillo Romero, Francisco 6,48 48 

Maldonado Bravo, Manuel 6,40 49 

Jiménez Arcas, José Antonio 6,37 50 

Valls Blanco, Antonio 6,25 51 

López Colilla, Roberto 6,20 52 

Román Bravo, Guillermo 6,20 53 

Sánchez-Palencia Morillo, Pablo Manuel 6,20 54 

Macarro Flores, Rafael 6,15 55 

Ruiz Jiménez, Ernesto José 6,10 56 

Bonald Ruiz, Antonio 6,00 57 

Borrallo Cubillana, Miguel Jesús 6,00 58 

Gómez Sánchez, Antonio 6,00 59 

Padilla Medina, José 6,00 60 

Rull Maestre, Francisco Javier 6,00 61 

Valle Benítez, Máximo 5,92 62 

Vidales González, Fernando 5,87 63 

Sanabria López, José Ramón 5,85 64 

Vera Ruiz, Sandra 5,80 65 

Álvarez Estévez, José Miguel 5,75 66 

Arcenegui Herce, German 5,74 67 

Díaz Téllez, Francisco Jesús 5,73 68 
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Garrido Caravantes, Francisco J. 5,65 69 

Morales Rojas, José Antonio 5,65 70 

Domínguez de los Santos, Daniel 5,60 71 

Domínguez Ramírez, José Antonio 5,60 72 

Muñoz Vivo, Jorge 5,60 73 

Gómez Moreno, Luciano 5,54 74 

García González, Wenceslao 5,53 75 

Cejudo Pablo, Emilio 5,50 76 

García Martínez, Manuel 5,50 77 

Martínez Halcón, Ismael 5,50 78 

Muñoz Jiménez, Luis Javier 5,50 79 

Ortega Mejias, Jesús 5,50 80 

Villazán Sánchez, Joaquín María 5,50 81 

Visuerte Gandul, José Antonio 5,50 82 

Hernández Capel, David 5,45 83 

López Rodríguez, José Antonio 5,44 84 

León López, Gabriel 5,43 85 

Aparicio Tervel, Pablo 5,40 86 

Pérez Sánchez, José Pedro 5,40 87 

Ruiz-Cabal Montes, Benito 5,40 88 

Salido Márquez, José Antonio 5,40 89 

Cruz Benítez, Antonio 5,36 90 

Moran de la Fuente, Francisco Javier 5,35 91 

Sánchez Sánchez, Manuel Antonio 5,35 92 

Bonilla Rodríguez, Manuel 5,30 93 

Conde Ruiz, Gonzalo L. 5,30 94 

Curto Báez, Antonio 5,30 95 

Gutiérrez Rojo, María Fernanda 5,30 96 

López Pérez, José Ignacio 5,30 97 

López Niebla, Carlos A. 5,25 98 

López Coronilla, Antonio 5,20 99 

Romero Solas, Juan 5,20 100 

Martín Beltrán, Miguel Ángel 5,15 101 

Rodríguez Vaca, Pedro Mateo 5,15 102 
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Sánchez Ramos, Moisés 5,11 103 

Sánchez del Ojo, Francisco Javier 5,10 104 

Ureña Olivera, José Luis 5,10 105 

Gómez Ramírez, Alejandro 5,07 106 

Martín Núñez, Miguel Ángel 5,05 107 

Alcívar Martínez, Francisco 5,01 108 

Calderón León, José Manuel 5,01 109 

Martínez Gamero, Manuel 5,01 110 

Villanueva Casaus, Pedro 5,01 111 

Alcívar Martínez, David 5,00 112 

Amian Millán, Rubén 5,00 113 

Amorin Gallardo, Andrés 5,00 114 

Aparicio Fernández, Juan Carlos 5,00 115 

Bernal Duran, Manuel Ángel 5,00 116 

Bretones Aguilera, Rafael 5,00 117 

Calado Castillo, Francisco 5,00 118 

Caparros Soler, Miguel Ángel 5,00 119 

Carreño Barcia, Francisco 5,00 120 

Carrión Aguilera, José Manuel 5,00 121 

Castaño Muñoz, José Antonio 5,00 122 

Corujo Simal, Carlos Javier 5,00 123 

Delgado García, Francisco 5,00 124 

Díaz Márquez, Jorge 5,00 125 

Domínguez Fernández, Andrés David 5,00 126 

Fernández Guijarro, Francisco M. 5,00 127 

Fernández Mesa, Pedro José 5,00 128 

Fernández Ruiz, Sebastián 5,00 129 

Flores García, Fernando M. 5,00 130 

García González-Casall, Javier 5,00 131 

García López, Eduardo 5,00 132 

Gazquez Rodulfo, Manuel 5,00 133 

Gil Cuevas, Daniel 5,00 134 

Giménez Pérez, Ana Belén 5,00 135 

González Porras, José Antonio 5,00 136 
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González Rivera, Francisco 5,00 137 

Guerrero Meguez, Marcos A. 5,00 138 

Herrera Carrete, Miguel A. 5,00 139 

Herrera Rodríguez, Juan 5,00 140 

Izquierdo Sánchez, Andrés 5,00 141 

Ladrón de Guevara Sánchez, Sergio 5,00 142 

Martínez Ibáñez, José Manuel 5,00 143 

Millán Guzmán, Salvador 5,00 144 

Moreno Lavado, Sergio 5,00 145 

Morillo León, Juan José 5,00 146 

Navarro de Haro, David 5,00 147 

Oranto Guerra, Guillermo 5,00 148 

Ortega Seda, José Manuel 5,00 149 

Ortiz Ruiz, Rafael 5,00 150 

Palomo Martín, Francisco David 5,00 151 

Parrilla Montero, José Javier 5,00 152 

Pérez Humanes, Juan Manuel 5,00 153 

Pérez Morales, Pedro 5,00 154 

Reina López, Juan Carlos 5,00 155 

Rivera Morales, Alberto 5,00 156 

Rivera Morales, Manuel 5,00 157 

Roblas Díaz, Rafael 5,00 158 

Rodríguez Ortega, José 5,00 159 

Rodríguez Quintana, Juan Carlos 5,00 160 

Rodríguez Vázquez, José Francisco 5,00 161 

Romero Muñoz, Manuel 5,00 162 

Ropero Pérez, José Luis 5,00 163 

Salguero Heble, Francisco Javier 5,00 164 

Sánchez Armada, Miguel Ángel 5,00 165 

Sánchez Casado, Guillermo 5,00 166 

Sánchez Lucas, José Arturo 5,00 167 

Sevillano Royón, Francisco Luis 5,00 168 

Sicilia Lozano, Ricardo 5,00 169 

Tiravit Estévez, Marcelino 5,00 170 
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Toscano Rodríguez, Elías Jesús 5,00 171 

Troyano Castro, Juan Manuel 5,00 172 

Valera Guzmán, Víctor Manuel 5,00 173 

Villazán Sánchez, Jesús 5,00 174 

Leal Osto, Joaquin 4,60 175 

García Domínguez, Antonio 4,50 176 

García Rendón, Ismael 4,50 177 

Vera Palomo, Antonio 4,30 178 

Soler Bueno, Luis Javier 4,22 179 

Castañeda Manzano, Daniel 4,10 180 

Fariñas García, Francisco M. 4,060 181 

Barrena Reyes, Fernando 4,00 182 

Bonaño Méndez, José Luis 4,00 183 

Campos Aragón, José Manuel 4,00 184 

Caraballo López, Alfonso 4,00 185 

De la Rosa León, José E. 4,00 186 

Domínguez Saavedra, Antonio J. 4,00 187 

Espejo Mancheño, Antonio 4,00 188 

Fernández Amuedo, Antonio José 4,00 189 

Fernández Pérez, Jorge 4,00 190 

Franco Gutiérrez, Antonio 4,00 191 

García-Rayo Laynez, Víctor 4,00 192 

González Ruiz, Daniel 4,00 193 

Jaén González, Eduardo 4,00 194 

Jiménez Ojeda, Juan Carlos 4,00 195 

Jiménez Ríos, Raúl 4,00 196 

León López, José Luis 4,00 197 

Martínez López, David Oscar 4,00 198 

Moguer Mauriño, Miguel A. 4,00 199 

Mora Pecci, Antonio Jesús 4,00 200 

Navarro Sánchez, Antonio 4,00 201 

Nieto Luque, David 4,00 202 

Ochoa Fernández, Miguel Ángel 4,00 203 

Ordóñez López, Daniel 4,00 204 
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Orea Espejo, Luis Alfonso 4,00 205 

Osuna Gómez, José Luis 4,00 206 

Palomo Martín, Salvador 4,00 207 

Panelli Miranda, Sergio 4,00 208 

Picazo Vega, Marco Tomás 4,00 209 

Puga Bonilla, Bernardino 4,00 210 

Puga Bonilla, José Antonio 4,00 211 

Rufo Domínguez, Julio 4,00 212 

Sánchez Márquez, Antonio 4,00 213 

Segura Martín, Manuel 4,00 214 
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Alcívar Martínez, David 5,00 112 

Alcívar Martínez, Francisco 5,01 108 

Álvarez Estévez, José Miguel 5,75 66 

Amian Millán, Rubén 5,00 113 

Amorin Gallardo, Andrés 5,00 114 

Antequera Bernal, Manuel Antonio 7,92 30 

Antunez Lissen, Pedro 9,76 18 

Aparicio Fernández, Juan Carlos 5,00 115 

Aparicio Tervel, Pablo 5,40 86 

Aradilla Guerra, José Luis 6,97 42 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 7,05 40 

Arcenegui Herce, German 5,74 67 

Barea Marín, Juan Manuel 13,50 1 

Barrena Reyes, Fernando 4,00 182 

Bernal Duran, Manuel Ángel 5,00 116 

Blanco Linder, Juan José 11,30 10 

Bonald Ruiz, Antonio 6,00 57 

Bonaño Méndez, José Luis 4,00 183 

Bonilla Rodríguez, Manuel 5,30 93 

Borrallo Cubillana, Miguel Jesús 6,00 58 

Bretones Aguilera, Rafael 5,00 117 

Calado Castillo, Francisco 5,00 118 

Calderón León, José Manuel 5,01 109 

Campos Aragón, José Manuel 4,00 184 

Caparros Soler, Miguel Ángel 5,00 119 

Caraballo López, Alfonso 4,00 185 

Carreño Barcia, Francisco 5,00 120 

Carrión Aguilera, José Manuel 5,00 121 

Castañeda Manzano, Daniel 4,10 180 

Castaño Muñoz, José Antonio 5,00 122 

Cejudo Pablo, Emilio 5,50 76 

Conde Ruiz, Gonzalo L. 5,30 94 

Corriente Cordero, Pablo José 8,38 26 

Cortés Hernández, Roberto 8,47 25 



AYUDANTE TÉCNICO/A ELECTRÓNICO/A 

(Listado provisional de octubre 1998 y no publicado por la empresa. Tampoco ha sido abierto hasta la fecha el plazo 
para la presentación de reclamaciones) 

Ordenado alfabéticamente Página 2 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 

U
na

 in
fo

rm
ac

ió
n 

m
ás

 fa
ci

lit
ad

a 
po

r C
G

T-
R

TV
A

 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Corujo Simal, Carlos Javier 5,00 123 

Cruz Benítez, Antonio 5,36 90 

Cruz Benítez, José María 8,67 23 

Curto Báez, Antonio 5,30 95 

De la Marta González, Jesús Sergio 12,50 7 

De la Rosa León, José E. 4,00 186 

Delgado García, Francisco 5,00 124 

Díaz León, Víctor Manuel 11,00 11 

Díaz Márquez, Jorge 5,00 125 

Díaz Téllez, Francisco Jesús 5,73 68 

Domínguez Bastida, Javier 12,60 4 

Domínguez de los Santos, Daniel 5,60 71 

Domínguez de los Santos, José Antonio 10,60 14 

Domínguez Fernández, Andrés David 5,00 126 

Domínguez Ramírez, José Antonio 5,60 72 

Domínguez Saavedra, Antonio J. 4,00 187 

Eljira Molina, Alberto 6,90 43 

Espejo Mancheño, Antonio 4,00 188 

Fariñas García, Francisco M. 4,060 181 

Fernández Amuedo, Antonio José 4,00 189 

Fernández Balles, Iñigo 7,83 31 

Fernández Guijarro, Francisco M. 5,00 127 

Fernández Mesa, Pedro José 5,00 128 

Fernández Pérez, Jorge 4,00 190 

Fernández Ruiz, Sebastián 5,00 129 

Flores García, Fernando M. 5,00 130 

Franco Gutiérrez, Antonio 4,00 191 

Galán Amor, José 10,90 13 

García Domínguez, Antonio 4,50 176 

García González, Wenceslao 5,53 75 

García González-Casall, Javier 5,00 131 

García Lara, Ricardo 10,10 17 

García López, Eduardo 5,00 132 

García Martínez, Manuel 5,50 77 
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García Rendón, Ismael 4,50 177 

García-Rayo Laynez, Víctor 4,00 192 

Garrido Benito, Javier Publio 12,20 9 

Garrido Caravantes, Francisco J. 5,65 69 

Gazquez Rodulfo, Manuel 5,00 133 

Gil Cuevas, Daniel 5,00 134 

Giménez Pérez, Ana Belén 5,00 135 

Gómez Moreno, Luciano 5,54 74 

Gómez Ramírez, Alejandro 5,07 106 

Gómez Sánchez, Antonio 6,00 59 

Gómez-Caminero Rodríguez, Pedro 8,50 24 

González Porras, José Antonio 5,00 136 

González Rivera, Francisco 5,00 137 

González Ruiz, Daniel 4,00 193 

Granado Feal, José Alberto 7,52 35 

Granados Feal, Antonio 10,20 16 

Guerrero Doblas, Juan 12,90 3 

Guerrero Meguez, Marcos A. 5,00 138 

Gutiérrez Rojo, María Fernanda 5,30 96 

Hernández Capel, David 5,45 83 

Hernández Muñoz, José Carlos 7,03 41 

Herrera Carrete, Miguel A. 5,00 139 

Herrera Rodríguez, Juan 5,00 140 

Hidalgo Amian, Alberto 13,00 2 

Horillo Romero, Francisco 6,48 48 

Izquierdo Sánchez, Andrés 5,00 141 

Jaén González, Eduardo 4,00 194 

Jiménez Arcas, José Antonio 6,37 50 

Jiménez Ojeda, Juan Carlos 4,00 195 

Jiménez Ríos, Raúl 4,00 196 

Ladrón de Guevara Sánchez, Sergio 5,00 142 

Leal Osto, Joaquin 4,60 175 

León López, Gabriel 5,43 85 

León López, José Luis 4,00 197 
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López Colilla, Roberto 6,20 52 

López Coronilla, Antonio 5,20 99 

López de la Cruz, Rafael 6,80 45 

López Niebla, Carlos A. 5,25 98 

López Pérez, José Ignacio 5,30 97 

López Rodríguez, José Antonio 5,44 84 

Luque Martín, José Manuel 7,27 37 

Macarro Flores, Rafael 6,15 55 

Maldonado Bravo, Manuel 6,40 49 

Martín Beltrán, Miguel Ángel 5,15 101 

Martín Bermejo, Miguel A. 8,77 21 

Martín Núñez, Miguel Ángel 5,05 107 

Martín Perera, Miguel Ángel 6,87 44 

Martínez Gamero, Manuel 5,01 110 

Martínez Halcón, Ismael 5,50 78 

Martínez Ibáñez, José Manuel 5,00 143 

Martínez López, David Oscar 4,00 198 

Mateos Cordero Carlos A. 7,44 36 

Melgar Alfaro, Antonio 9,13 19 

Millán Guzmán, Salvador 5,00 144 

Moguer Mauriño, Miguel A. 4,00 199 

Molina Barea, José Luis 11,00 12 

Mora Pecci, Antonio Jesús 4,00 200 

Morales Fernández, Enrique 7,66 33 

Morales Rojas, José Antonio 5,65 70 

Moran de la Fuente, Francisco Javier 5,35 91 

Moreno del Toro, Pedro R. 12,50 8 

Moreno Lavado, Sergio 5,00 145 

Moreno Palomo, Baldomero 7,69 32 

Morillo León, Juan José 5,00 146 

Muñoz Jiménez, Luis Javier 5,50 79 

Muñoz Velasco, Antonio 8,70 22 

Muñoz Vivo, Jorge 5,60 73 

Navarro de Haro, David 5,00 147 
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Navarro Sánchez, Antonio 4,00 201 

Nieto Luque, David 4,00 202 

Ochoa Fernández, Miguel Ángel 4,00 203 

Oranto Guerra, Guillermo 5,00 148 

Ordóñez López, Daniel 4,00 204 

Orea Espejo, Luis Alfonso 4,00 205 

Ortega Mejias, Jesús 5,50 80 

Ortega Palma, Víctor 12,60 5 

Ortega Seda, José Manuel 5,00 149 

Ortiz Ruiz, Rafael 5,00 150 

Osuna Gómez, José Luis 4,00 206 

Padilla Medina, José 6,00 60 

Palomino García, José María 8,08 28 

Palomo Martín, Francisco David 5,00 151 

Palomo Martín, Salvador 4,00 207 

Panelli Miranda, Sergio 4,00 208 

Parrilla Montero, José Javier 5,00 152 

Pérez Barroso, Antonio 8,22 27 

Pérez Humanes, Juan Manuel 5,00 153 

Pérez Morales, Pedro 5,00 154 

Pérez Sánchez, José Pedro 5,40 87 

Picazo Vega, Marco Tomás 4,00 209 

Puga Bonilla, Bernardino 4,00 210 

Puga Bonilla, José Antonio 4,00 211 

Reina López, Juan Carlos 5,00 155 

Rico Navarro, Eduardo José 7,64 34 

Rivera Morales, Alberto 5,00 156 

Rivera Morales, Manuel 5,00 157 

Roblas Díaz, Rafael 5,00 158 

Rodríguez Guerrero, Francisco R. 7,21 38 

Rodríguez Ortega, José 5,00 159 

Rodríguez Quintana, Juan Carlos 5,00 160 

Rodríguez Vaca, Pedro Mateo 5,15 102 

Rodríguez Vázquez, José Francisco 5,00 161 
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Rojo Cárdenas, José 6,49 47 

Roldan Gamez, José Manuel 12,60 6 

Román Bravo, Guillermo 6,20 53 

Romero Muñoz, Manuel 5,00 162 

Romero Solas, Juan 5,20 100 

Ropero Pérez, José Luis 5,00 163 

Rufo Domínguez, Julio 4,00 212 

Ruiz Jiménez, Ernesto José 6,10 56 

Ruiz-Cabal Montes, Benito 5,40 88 

Rull Maestre, Francisco Javier 6,00 61 

Salguero Heble, Francisco Javier 5,00 164 

Salido Márquez, José Antonio 5,40 89 

Sanabria López, José Ramón 5,85 64 

Sánchez Armada, Miguel Ángel 5,00 165 

Sánchez Casado, Guillermo 5,00 166 

Sánchez del Ojo, Francisco Javier 5,10 104 

Sánchez Lucas, José Arturo 5,00 167 

Sánchez Macías, Juan María 6,80 46 

Sánchez Márquez, Antonio 4,00 213 

Sánchez Millán, Francisco 7,21 39 

Sánchez Pérez, Juan Arcadio 7,99 29 

Sánchez Ramos, Moisés 5,11 103 

Sánchez Sánchez, Manuel Antonio 5,35 92 

Sánchez-Palencia Morillo, Pablo Manuel 6,20 54 

Segura Martín, Manuel 4,00 214 

Sevillano Royón, Francisco Luis 5,00 168 

Sicilia Lozano, Ricardo 5,00 169 

Sires Palomeque, Antonio 8,80 20 

Soler Bueno, Luis Javier 4,22 179 

Soriano Perea, Ángel Miguel 10,50 15 

Tiravit Estévez, Marcelino 5,00 170 

Toscano Rodríguez, Elías Jesús 5,00 171 

Troyano Castro, Juan Manuel 5,00 172 

Ureña Olivera, José Luis 5,10 105 
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Valera Guzmán, Víctor Manuel 5,00 173 

Valle Benítez, Máximo 5,92 62 

Valls Blanco, Antonio 6,25 51 

Vera Palomo, Antonio 4,30 178 

Vera Ruiz, Sandra 5,80 65 

Vidales González, Fernando 5,87 63 

Villanueva Casaus, Pedro 5,01 111 

Villazán Sánchez, Jesús 5,00 174 

Villazán Sánchez, Joaquín María 5,50 81 

Visuerte Gandul, José Antonio 5,50 82 

 


